Администрация Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.03.2022г № 15

О создании манёвренных,
патрульно-манёвренных и
 патрульных групп на
территории Александро-
Донского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от6 октября 2003 года № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ» О пожарной безопасности», законом Воронежской области от 02.12.2004 № 87 –ОЗ « О пожарной безопасности в Воронежской области», в целях принятия дополнительных мер по защите населения и территорий населённых пунктов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района, Воронежской области от чрезвычайных ситуаций в пожароопасный период 2022 года, администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать манёвренную группу для ликвидации очагов пожара в Александро-Донском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области:
- Антоненко Владимир Иванович, глава поселения, руководитель манёвренной группы( +1 единица техники высокой проходимости);
- Ворвулев Сергей Павлович, техник по вождению автомобиля(+ автомобиль ВАЗ-2106);
- Васильченко Николай Леонидович, рабочий ИП Кривобоков С.А.( + трактор МТЗ-80 с бочкой).
        - Лыков Сергей Андреевич,  руководитель ИП «Лыков С.А.,(+ трактор МТЗ-80
         с бочкой);
         - Скрыпченко Александр Юрьевич, ИП « Скрыпченко А.Ю.(+ трактор МТЗ-80
[bookmark: _GoBack]         с плугом).
2. Создать патрульно-контрольную группу для проведения рейдовых мероприятий на территории земель различного назначения по заранее разработанным и утвержденным маршрутам Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:
 -  Антоненко Владимир Иванович, глава поселения, руководитель манёвренной группы( +1 единица техники высокой проходимости);
- Медведева Людмила Сергеевна, заместитель главы администрации сельского поселения;
- Скрябина Татьяна Александровна, главный специалист администрации;
- Кривобокова Наталья Михайловна, старший инспектор администрации.;
-Кривобоков Сергей Александрович, депутат Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения.
3.Создать патрульно-манёвренную группу для патрулирования населенных пунктов по выявлению несанкционированных отжогов сухой растительности, сжигание населением мусора на территории населенных пунктов сельского поселения:
-  Антоненко Владимир Иванович, глава поселения, руководитель манёвренной группы( +1 единица техники высокой проходимости);
- Медведева Людмила Сергеевна, заместитель главы администрации сельского поселения;
- Скрябина Татьяна Александровна, главный специалист администрации;
- Кривобокова Наталья Михайловна, старший инспектор администрации.
-Кривобоков Сергей Александрович, депутат Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района					В.И. Антоненко